
 

Zarządzenie Nr 377/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 5 października 2020r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia I edycji konkursu 

„Kreatywne lekcje. Nie tylko na odległość”.    

     
Na podstawie § 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 263/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 1 sierpnia 2019 r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

 

Powołuje się komisję konkursową w składzie: 

 

1)  Bogumiła Jarka - przewodniczący komisji konkursowej 

p.o. Dyrektora Wydziału Oświaty Urzędu Miasta 

Ostrołęki, 

2)     Katarzyna Małkowska - Gąska       - konsultant z zakresu języków obcych, 

3)     Ewa Tarnowska                               - konsultant z zakresu przedmiotów przyrodniczych, 

4)      Marzena Balcerzak                         - konsultant z zakresu edukacji wczesnoszkolnej, 

5)      Joanna Duszak                                - doradca metodyczny z zakresu edukacji 

wczesnoszkolnej, 

6)       Iwona Krzemińska                        - konsultant z zakresu języka polskiego, 

7)       Anna Koronka                               - konsultant z zakresu edukacji matematycznej, 

8)       Ewa Rosołowska                           - konsultant z zakresy doradztwa zawodowego i 

przedmiotów zawodowych. 

9)        Karol Olszewski                            - informatyk Wydziału Informatyki Urzędu Miasta 

Ostrołęki, 

10)       Bartosz Śnieciński                        - Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta. 

 

§ 2. 

 

Celem prac komisji, o której mowa w § 1, jest ocena prac konkursowych, które wpłynęły do 
Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Ostrołęki ramach I edycji konkursu „Kreatywne lekcje. 

Nie tylko na odległość”. 
 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta                        

w Ostrołęce. 

 

§ 3. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

Łukasz Kulik 


